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StOCI(iIOIfY1S Utbildningsförvaltningen Ansökan om bidrag 
StCJd Nämndsekretariatet 

Inkom 2021-10-13 

Dnr 2.5.3-7976/2021 

Ansökan om bidrag 

Den som söker bidrag frän utbildningsnämnden ska ha tagit del av nämndens anvisningar för bidrag till 
utomstående organisationer. Anvisningarna finns hos Hämndsekretariatet och pä 
http://insynsverige.se/stockholm-utbildning 

Förvaltningen publicerar pä hops://foretagsservice.stockholm/stod-till-foreningar-och-kulturaktorer/ sista dag 
för att ansöka om bidrag. Ansökan ska ha inkommit till utbildningsförvaltningen senast denna dag. 
Ansökningar som inkommit efter detta datum kommer att avvisas. 

Vad avser ansökan? 

❑ Verksamhetsbidrag ~ Projektbidrag 

Personupoaifter 
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Organisationens namn Organisationsnummer 
Skeppsholmslägren ideell förening 802534-3925 
Adress Telefon 
Kulturfyren, Svartmangatan 6, 11129 Stockholm 070-7801490 
E-post Konto (plusgiro, bankgiro, eller bank) 
info@kulturfyren.se 5728-0042 
Verksamhetsadress (om annan än ovan) 

Uppgiftslämnare (om annan än ordförande eller kassör) 
Elsa Sundin 
Funktion 
Producent Skeppsholmslägren 
Adress 
Norrstigen 39, 181 31 Lidingö 
E-post Telefon 
elsa@kulturfyren.se 070-7801490 
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Verksamhet som ansökan avser 
I ansökan ska det an es mål för verksamheten, mål ru er, aktiviteter och eventuella samarbets artners. 

Stadsövergripande och öppen verksamhet 
Redovisa hur verksamheten är öppen för mätgrupperna från hela staden samt hur ni arbetar med 
jämställdhet inom verksamheten eller projektet. 

Lägrena är förlagda i lokaler på Skeppsholmen, Gamla Stan och Sillvik i Hora Botkyrka, Vi ordnar med 
buss från innerstan till friluftslägren som är förlagda till Sillvik i norra Botkyrka. Ett tydligt mål för projektet är 
att alla, oavsett familjens ekonomiska förutsättningar, ska kunna delta i samma lägergrupper. Detta 
möjliggör vi med differentierad lägerkostnad anpassad efter hushållens inkomst. Lägrena kräver inte heller 
några förkunskaper, vilket gör det möjligt för barnen som annars inte har möjlighet att vara med i 
kulturverksamheter under terminerna att också få möjlighet att utveckla sitt kulturutövande. 

Verksamhet med god kvalitet 
Redovisa hur ni avser att planera och genomföra verksamheten samt vilka förutsättningar ni har till exempel 
i form av kom elens. 
Varje läger består av fyra dagar fyllda med aktiviteter och lek kl. 09:00-16:00. Utbildade pedagoger står för 
undervisningen/workshop-passen. Varje läger har två pedagoger med stor kompetens och erfarenhet i respektiv 
kulturprofil på varje läger. Fritidsledare står för fritidsverksamheten, som kan bestå i allt frian lekar, pyssel och 
samarbetsövningar till fotboll och fiske. Alla barnläger (9-13 år) har 2-3 fritidsledare. Volontärer hjälped till vid alla läger 
med fika- och matstunder och bistår med allmänt tröstande och kramande. Antal volontärer varierar efter behov. 
Pedagogerna lägger själva upp sin planering till respektive läger och har själva kontakt med fritidsledarna under året. I 
nära anslutning till lägrenas start har vi en gemensam dag med alla ledare på de olika lägrens där vi går igenom HLR, 
krisplan, ledarnas ansvarsområden och tid för gemensam planering. 

Verksamhetens inriktning 
Redovisa hur er verksamhet kommer att bidra till de prioriteringar och mål som utbildningsnämnden har 
beslutat i sin verksamhetsplan. Ange vilka mål i nämndens verksamhetsplan och på vilket sett ni avser att 
bidra till dem. 
-Alla sladons ungdomar stutloror eggir arbetar 
Lägren utgör ett kornplemenl tills skolans undervisning och ger unga Slocklrolmaro möJlighol all skapa kontakter lör Iramlida arbeten room olika kullurområdon. För do med 
specialintressen brom kullur kan lågrons vara avgörande lör den fördjupado kunskapen som krävs för antagning på konstnärliga utbiMningar i framliden. Vid varje barnläger 
anställs ett antal ungdomar 16.23 år som volonlårer oeh Idadslodare. Del ger dem bra acbelslivsederenhet och god Iedadröning. 

• Skolan är on trygg och såker plats lör elever och medarbotaro 
Våra läger get ökalle möjligheter för barn från oliko socioekonomiska• oclr kulturella bakgrunder möjlighol alt mötas på gift satt som sellav händer i skolmllJön på samma såll. 
Vilken I sin lur medför en Iörståelse och höyre lolerans mot våra olikheter. Barnen skapar ofta varandras trygghet och arbelsrniljö i klassrummet och på skolgärden. Förslående 
barn skapar tryggare barn och en säkrare skola lör alla. 

- Nämndens verksamhet gar Iörutsällningar för ett golf Iörelags- ocn närinyslivskllmet 
Skeppsholmslägren ideoll lösning jobbar i nåro relation till många lörelag och organisollonor. Vi skapar förulsältningartör kontakt mollan olika kulturaktörer och en rotation mellan 
dem och barnen. 

- Utbildningsnämndens verksamheter bidrar till en hållbar livsmiljö 
Skapar möjligheter för alla, oavsett ekonomiska ettor sociala Ibrulsältningar, all delta i lägorverksamhel oeh ulvocklas i sill intresse. Skapar mblesplatser där vi pratar och fundorar 
kring stora livsfrågor tillsammans med ungdomarna. Vi jobbar med miljöpolicy och för alt minska vårt ekologiska fotavtryck. Vi har Iriluitsläger där (okusot ligger p'n utemiljö nrh vad 
vi kan göra tillsammans med och i naturen. Vi ger lörutsällningar GII barnen att få hitta sill eget ullryck och möjlighet alt kommunicera på ger säll ån med ord. 
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Mål för verksamheten 
7 kulturläger för barn och ungdomar förlagda pä Skeppsholmen, Gamla Stan och i Norra Botkyrka. Lägrena ger barn 
från olika delar av hela Stockholm med gemensamma intressen möljlighet att mötas och gemensamt utöva och 
fördjupa sina kulturella intressen. Lägren ger möjlighet till nya perspektiv, lärande och växande och skapar 
vänskapsband över kommun-, kultur- och socioekonomiska gränser. 
Målgrupper 
Barn och ungdomar i Stockholm 9-19 år 

Aktiviteter 
Aktiviteterna skiljer sig åt på de olika lägren. Läs bilagan Verksamhetsplan under 
rubriken Metod och genomförande för att få en tydligare beskrivning över aktiviteterna på 
lägren. 
Samarbetspartners 
Kulturfyren, Studieförbundet Bilda, Skeppsholmens Folkhögskola, Skeppsholmsgården, 
Moderna Museet, Sillviks ideella förening, Mäster Olofsgården 
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Verksamhetens omfattning 

Redovisa det antal deltagare/medlemmar och antal aktiviteter som ni bedömer att verksamheten kommer att 
omfatta. 

Lägren kommer omfatta 210 barn och ungdomar under sommaren +jobb till ca 20 
pedagoger och fritidsledare. 28 lägerdagar, två vernissage, en körkonsert, två 
teaterföreställningar 

Uppföljning 
Redovisa hur ni avser att följa upp verksamheten. Har ni sökt bidrag för projekt ska ni också redovisa hur ni 
avser att utvärdera projektet. 

Vi lämnar ut utvärderingar till barnen och ungdomarna under lägren. Efter lägren är 
avslutade gör pedagogerna tillsammans med fritidsledarna på respektive läger egna 
utvärderingar. De sammanställer vi och går igenom för att hitta bättre sätt att bedriva 
lägren framöver. 

Projektbidrag 
Redovisa på vilket sätt ni avser att finansiera verksamheten efter projekttidens utgång. 

Vi letar aktivt efter nya samarbetspartner och bidrag vi kan söka för att fortsätta bedriva 
lägrena så att de blir tillgängliga för alla barn oavsett ekonomisk bakgrund. 

Tillgänglighet 
Verksamheten bör bedrivas i lokaler som inte hindrar någon att delta på grund av en funktionsnedsättning 
och bör i övrigt beakta tillgänglighetsaspekter för verksamheten. 
Beskriv hur ni avser att säkerställa tillgängligheten för personer med funktionsnedsättning om ni har lokaler 
som brister i tillgänglighet. 

Vi erbjuder flera olika läger som ligger i olika typer av lokaler. Både på Skeppsholmens 
Folkhögskola och Mäster Olofsgården där vi har teaterläger, konstläger och körläger 
finns hiss och bra tillgänglighet för att delta i rullstol eller annan fysiskt begränsad 
funktionsvariation. 

Får ni bidrag från andra myndigheter? 
Med myndigheter avses kommuner, landsting, statliga myndigheter och europeiska unionen. 

❑ Ja ~ Nej 

Om ja, ange från vilka ni får bidrag, för vilken verksamhet, vilket belopp samt vilken tidsperiod. 

Vi har sökt och söker bidrag från Stockholms Stad och Region Stockholm. Se bifogad 
budget. 
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Bilapor 

Härmed intygas att de lämnade uppgifterna är riktiga 

Ansökan skickas till: 
Utbildningsförvaltningen 
Box 22049 
104 22 Stockholm 

Ansökan kan också lämnas i receptionen på Hantverkargatan 2F, Stockholm. 
Eller skannas i pdf-format och mejlas till registrator.utbildninq(c~edu.stockholm.se 

Personuppgifterna kommer att behandlas i enlighet med Dataskyddsförordningen. 
Information om behandlingen lämnas av utbildningsnämnden. 

Bifo as Har lämnats in tidi are, an enär 
Budget och verksamhetsplan för det år ansökan avser 

Budget för projekt 

Organisationens stadgar 

Verksamhetsberättelse och resultaträkning från 
Prot. fr. kostituerande möte före ående år'ämte revisorsra ort 

Ort och datum Ort och datum 
Stockholm 211012 Stockholm 211012 

Ordförandes und~krift Ka jQrs//firmatecknares underskr~if't 

~, ~.1~~ - ~/Gill% c ./ ~--~, 
Namnförtydligande Namnförtydligande 
Caroline Pehrson Charlotte Rider 
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Barnkultur SI<eppsholmslägren Ideell Förening 2022 
Verksamhetsplan med Projektbeskrivning 

Skeppsholmslägren 2022 
Skeppsholmslägren Ideell Förening 

KULTURLÄGER FÖR BARN OCH UNGDOMAR 

NYA PERSPEKTIV 
sång, dans, teater, bild, båtliv, 
friluftsliv, film, konst och filosofi 

 

F , 



Barnkultur Skeppsholmslägren Ideell Förening 2022 

Verksamhetsplan med Projektbeskrivning 

SKEPPSHOLMSLÄGREN IDEELL FÖRENING VERKSAMHETSPLAN 

Skeppsholmslägren Ideell Förening startades i januari 2021 för att ta 
över arrangörskapet och bedriva Skeppsholmslägren från och med 
sommaren 2022. Förutom projektplaneringen för lägren kommer den 
ideella föreningen ha styrelsemöten under året för att följa planeringen 
av lägren. Det som följer nedan är självaste projektplaneringen av lägren 
2022, tillika verksamhetsplanen. 

SKEPPSHOLMSLÄGREN SOMMAREN 2022 

VAD? 
Kulturläger för barn och ungdomar, från hela Storstockholm, förlagda på 
Skeppsholmen, Gamla Stan och i Norra Botkyrka 

VARFÖR? 
Så att barn från olika delar av hela Storstockholm med gemensamma 
intressen kan mötas och gemensamt utöva och fördjupa sina kulturella 
intressen. Lägren ger möjlighet till nya perspektiv, lärande och växande 
och skapar vänskapsband över kommun-, kultur- och socioekonomiska 
gränser. 

HUR? 
Med hjälp av professionella pedagoger får alla deltagare under fyra 
lägerdagar lära sig nya metoder och tekniker, samt utveckla sin 
kreativitet och samarbetsförmåga. Fritidsledare finns med på samtliga 
barnläger, för att stötta undervisningen samt skapa kvalitativa och säkra 
raster och fritid under lägerveckorna. 

VEM? 
Lägren riktar sig till barn och ungdomar mellan 9 och 19 år från hela 
Storstockholm. Målet är att nå 210 barn och ungdomar varje sommar 
fördelat på sju läger, dvs totalt 630 barn och ungdomar på tre år. 

NÄR? 
Lägren anordnas i juni och augusti månad. 
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Verksamhetsplan med Projektbeskrivning 

BAKGRUND 

Första Skeppsholmslägret anordnades 2005, av körpedagogerna Marie Bejstam och 
Charlotte Rider i syfte att sammanföra barn från hela Storstockholm med gemensamma 
intresset "körsång". De skulle få möjlighet att lära känna varandra och skapa vänskapsband 
över kommun-, kultur- och socioekonomiska gränser. Det äret anordnades i antal ett läger. 

År 2005 saknades körläger som tydligt jobbar med integration genom att sammanföra barn 
från olika delar av Storstockholm. Skeppsholmen utgjorde en neutral plats, som med rätta 
kan få kallas "allas". Många barn i ytterstadsområdena hade aldrig varit i innerstaden och än 
mindre på Skeppsholmen. För dem är det ett äventyr i sig att vara på Skeppsholmen. Här 
fick alla barn göra ön mitt i stan till sin egen och skapa minnen för livet! 

Skeppsholmlägret har med tiden utvecklats från ett körläger till sju olika profilläger; Körsång, 
Konst (bild och film), Friluftsliv x 2, Teater x 2 samt Konst- och filosofi. 

"Skeppsholmslägret" är numera ett begrepp och en respekterad och uppskattad verksamhet 
som berör ca 210 barn per sommar. Lägrens kvalite och utbud är unik i sitt slag och har blivit 
en samlande faktor för Skeppsholmens olika kulturinstitutioners satsning på barn och 
ungdomar. Lägren äger sedan 2021 även rum i Gamla Stan i Kulturfyrens nya lokaler på 
Mäster Olofsgården samt på Sillvik i Norra Botkyrka. 

Kulturfyren, har varit ägare av lägerprojektet, tillsammans med sina samarbetspartners och 
sponsorer under 17 år jobbar mälinriktat och ansvarsfullt för att uppnå stabilitet och 
långvarighet i denna satsning för barn och ungdomar. 

Från och med 2021 övergår Skeppsholmslägret, med alla dess olika inriktningar, till att drivas 
som en egen ideell förening - Skeppsholmslägren Ideell Förening. 

PLATSER 

Skeppsholmslägret är ett begrepp, så även om lägren både blivit fler till antalet och nu ofta 
omnämns i pluralis och flera av dem anordnas på andra platser än Skeppsholmen, kvarstår 
det etablerade namnet "Skeppsholmslägret". 
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• Skeppsholmen lämpar sig väl för barn- och ungdomsläger, då ön bjuder på allt från 
skärgårdsidyll och båtliv till närhet till intressanta museer och innerstadskultur. Här 
finns dessutom flera aktörer som har intresse av att utveckla sitt barninriktade arbete. 
Genom olika samarbeten arbetar vi också aktivt för att barnen och ungdomarna ska 
få bekanta sig med andra kulturinstitutioner. Kulturfyren tar därigenom, tillsammans 
med Studieförbundet Bilda och andra samarbetspartners, ett samlat grepp om 
barnkulturen på ön. Här anordnar vi våra kör- och konstläger. 

• Gamla Stan är intressant och spännande miljö där medeltid möter nutid. Vi är glada 
att kunna erbjuda barnen från Storstockholm denna miljö att upptäcka och vara 
skapande i. Här anordnar vi våra teaterläger. 

• Norra Botkyrka och den fantastiska platsen Sillvik bjuder förutom den vackra 
sekelskiftesbyggnaden på spännande natur och närhet till vatten. Här kan barnen 
både från Botkyrka, innerstaden och andra delar av Storstockholm leva lägerliv med 
kanotpaddling, skogsvandring, bergsklättring och lägereldar. Botkyrka kommun och 
Sillviksgården är mycket positiva till vår lägerverksamhet där. 

MÅLGRUPP 

Våra läger riktar sig till barn mellan 9-13 år och ungdomar mellan 13-19 år från hela 
Storstockholmsområdet och från alla slags områden och samhällsklasser. Lägren har olika 
kulturprofiler (samt även friluftsliv) och kräver inga förkunskaper. 

SYFTE OCH VISION 

Integration 
Vi vill med Skeppsholmslägret skapa mötesplatser där barn från olika kommuner och 
samhällsklasser inom Storstockholm möts i gemensamma intressen. Här får de på ett 
glädjefyllt sätt och i en inspirerande miljö, knyta vänskapsband som trotsar bostadsadresser, 
samhällsklasser, ursprung och identitet. Dessa möten formar dem och ger kunskap och 
minnen för livet. 

För att möjliggöra detta behöver lägerkostnaden differentieras, så att barn från familjer med 
olika ekonomi ändå kan mötas i samma lägergrupper. 

Kreativitet och skapande 
På skeppsholmslägren får barnen och ungdomarna möjlighet till en meningsfull 
sommaraktivitet där de får chans att fördjupa sig i sina intressen. För några kan det vara ett 
helt nytt intresse som väcks. Under ledning av våra erfarna, professionella och inspirerande 
pedagoger, får deltagarna utveckla sina färdigheter och sin kreativitet. Flera av lägren 
avslutas med någon form av uppvisning eller redovisning för att barnen och ungdomarna ska 
få känna att det är på riktigt samt för att ge föräldrarna en inblick i barnens skapande och 
utveckling. 

Långsiktighet 
Vår vision är att skeppsholmslägren ska vara en självklar och permanent del av barn- och 
ungdomskulturverksamheten iStorstockholm. Vikten av att utveckla och upprätthålla redan 
befintlig kulturverksamhet som fungerar och uppskattas bör förvaltas väl och med stor 
omsorg. För att kunna uppnå stabilitet och långvarighet samt genom differentierad lägeravgift 
ge alla socioekonomiska grupper demokratisk möjlighet att delta, jobbar vi aktivt för att hitta 
samarbetspartners, sponsorer och fonder som kan hjälpa till att förverkliga visionen om ett 
långt och levande kulturliv för barn och ungdomar i Storstockholm. 



Barnkultur 

MÅL 

Skeppsholmslägren Ideell Förening 2022 

Verksamhetsplan med Projektbeskrivning 

Målet för Skeppsholmslägren 2022 är att: 
• Under varje sommar genomföra sju läger med profilerna: Körsång, Konst, Teater, 

Konst- och filosofi och Friluftsliv. 
• Utveckla samarbetet med Mäster Olofsgården i Gamla Stan och Sillviksgården i 

Norra Botkyrka. 
• Totalt ca 630 barn och ungdomar från hela Storstockholm ska ha deltagit i de olika 

lägren under perioden. 

METOD OCH GENOMFÖRANDE 

Varje läger består av fyra dagar (måndag-torsdag) fyllda med aktiviteter och lek kl. 09:00-

 

16:00. De utbildade pedagogerna står för undervisningen/workshop-passen. Varje läger har 
två pedagoger. Fritidsledarna står för fritidsverksamheten, som kan bestå i allt från lekar, 
pyssel och samarbetsövningartlll fotboll och fiske. Alla barnläger (9-13 år) har 2-3 
fritidsledare. Volontärer hjälper till vid alla läger med fika- och matstunder och bistår med 
allmänt tröstande och kramande. Antal volontärer varierar efter behov. 

Körläger (v.25) 
På Skeppsholmen möts ca 40 sångglade barn (9-13 år) som under ledning av 
sångpedagogerna sjunger sånger med ett för sommaren speciellt utvalt tema. 
Lägret avslutas traditionsenligt med en offentlig konsert på en scen någonstans 
i centrala Stockholm (t.ex. Junibacken, Skansen, Moderna Museet, Musikaliska). 
I lägret ingår även ett guidat konstbesök på Moderna Museet samt ett pass i 
målarverkstaden. 

Friluftsläger 2 st (v.25 och 26) 
För barn (9-13 år) med 30 platser per läger. Här kan man ägna sig åt praktiska 
utomhusaktiviteter som täljning, matlagning på stormkök, spårning i skogen, 
bergsklättring, kanotpaddling och grillande över lägerelden. Här utmanas man i 
gemensamma samarbetsövningar under överseende och inspiration av erfarna 
friluftsledare. Det är en oas både för botkyrkabarn och i synnerhet innerstadsbarn 
m. fl. som bussas ut till Sillvik. 

Konstläger (v.26) 
Konstlägret riktar sig till barn (9-13 år) som gillar att måla och skapa. Lägret har 
30 platser som brukar gå åt fort. Här pä Skeppsholmen får barnen testa på allt 
från måleri, skulptur, animation, stop-motion-teknik och performance art. Efter ett 
studiebesök på Moderna Museet arbetar man vidare på ett tema utifrån museets 
aktuella utställning. Lägret avslutas med en offentlig vernissage. 

Teaterläger 2 st (v.31 och 32) 
Teaterlägren som är två till antalet har en vecka som riktar sig till barn (9-13 år) 
och en som riktar sig till tonåringar (13-19 år). Under veckan får barnen göra 
massor med dramaövningar och skapa egna texter och sketcher som sedan 
uppförs i Gamla Stan. Ibland på Mäster Olofsgårdens innergård och ibland som 
vandrande teater längs medeltidsgatorna. 

Konst- och filosofiläger (v.32) 
Konst- och filosofilägret på Skeppsholmen är ett oerhört populärt läger för 
ungdomar (13-19 år) där de träffats för att få utlopp för sin skaparlust, men också 
för att diskutera och filosofera kring livets stora och små frågor. Lägret avslutas 
med en vernissage där de får visa upp vad de arbetat med under dagarna. 
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SAMARBETEN 

Från och med 2021 övergår Skeppsholmslägret, med alla dess olika inriktningar, till att drivas 
som en egen ideell förening - Skeppsholmslägren Ideell Förening. Kulturfyren, som tidigare 
drivit lägren, kommer alltjämt vara i tätt samarbete med den ideella föreningen för att på så 
sätt bistå med erfarenhet, stabilitet och säkerställande av långsiktig varaktighet. 

För skeppsholmslägren anställs en lägerproducent, som ansvarar för planering och 
samordning av undervisning, pedagoger samt bokning av lägerlokalerna. 
Skeppsholmslägren har stadiga samarbetspartners såsom: 

Kulturfyren -som drivit lägren i 17 år och som fortsätter som samarbetspartner och 
som står som arbetsgivare för lägerproducenten samt bistår med lokaler i Gamla 
Stan. 

• Studieförbundet Bilda -som bl.a. bistår med administration av löner och utbildning 
av fritidsledarna samt viss marknadsföring. 
Skeppsholmens Folkhögskola - Lokaler till några av lägren. 

• Skeppsholmsgården - Lokaler för några av lägren 
• Moderna Museet - bidrar med viss del av bild- och museiverksamheten. 

Sillviks ideella förening -som har lägergården Sillvik i Norra Botkyrka 
Botkyrka kommun - bistår med buss och skjutsande av barn till och från 
friluftslägren 

• Mäster Olofsgården - Hemgård i Gamla Stan som bistår med lokaler 

MARKNADSFÖRING 

De senaste åren har vi marknadsfört lägren genom Kulturfyrens hemsida, Facebook och 
Instagram, Kulturtyrens och Skeppsholmslägrens egna nyhetsbrev, sociala medier såsom 
Barn i Stan, olika körsidor, riktade facebookannonser, och Botkyrka Kommuns och 
studieförbundet BILDAs samtliga MF-kanaler. Vi har även annonserat i tidningar såsom; 
Barn i Stan och DN. En stor del av den allra bästa marknadsföringen består av att tidigare 
lägerdeltagare sprider ordet vidare. 

BUDGET 

För att säkerställa att lägren bibehåller en kvalitativ pedagogiska nivå och en god konstnärlig 
kvalitåt anlitar vi utbildade kulturpedagoger med god erfarenhet av barnpedagogik. Dessa 
pedagoger möter och inspirerar barnen och ungdomarna på ett mycket professionellt sätt. 
För att kunna behålla pedagoger från tidigare år samt ha möjlighet att ta in nya kompetenta 
pedagoger måste det finnas utrymme för en rimlig avlöning i budgeten. 

För att få lägret att gå runt ekonomisk på sina egna intäkter krävs att lägeravgiften ligger på 
ca 3.000kr per deltagare. Den nivån selekterar dock kraftigt urvalet av de barn som kommer 
få möjlighet att vara med på lägren, vilket motarbetar vår vision om att lägret ska 
sammanföra och varar tillgängligt för alla barn i Storstockholm, varför vi söker lösningar på 
den problematiken. 



Barnkultur Skeppsholmslägren Ideell Förening 2022 
Verksamhetsplan med Projektbeskrivning 

ANSÖKAN 71LL BIDRAGSGIVARE 

Då ett av huvudsyftena med lägren är att barn från olika samhällsklasser, olika 
kommuner och med olika socio-ekonomisk bakgrund ska kunna mötas och integreras 
i gemensamma intressen, krävs en kraftig subventionering av lägren, för att barn från 
familjer med svagare ekonomi skall ha en demokratisk chans att delta. Vi har därför 
infört en differentierad lägeravgift där den lägsta nivån är 400 kr och den högsta nivån 
är 2300 kr. I genomsnitt ger det en intäkt på 1500 kr/barn. Skeppsholmslägren behöver 
m.a.o. bidrag och sponsorer för att kunna driva sin uppskattade verksamhet för 
barnen i Storstockholm. 

Skeppsolmslägren Ideell Förening ansöker därför till olika stiftelser, stad och region 
om ett bidrag. 

~' 



Budget Skeppsholmslägren 2022 

KOSTNADER UTGIFT (inkl. moms) 

Lön producent 94 600 kr 

Externa tjänster (pedagoger) 249 375 kr 

Externa tjänster (fritidsledare) 113 547 kr 

Musiker (konsert körläger) 6 000 kr 

Material (tröjor, mat, material till verksamhet) 59 478 kr 

Marknadsföring 20 000 kr 

Administration 34 000 kr 

Lokalhyra (inkl. båthyra) 71 000 kr 

Transport 40 000 kr 

SUMMA 688 000 kr 

INTÄKTER Planerade intäkter 2022 

Deltagaravgift 285 000 kr 

Bilda 20 000 kr 

Stöd ocl~ bidrag som söks, inget besked än 

Stockholm stad (Utbildningsförvaltningen) 50 000 kr 

Botkyrka kommun 33 000 kr 

Stockholm stad (Kulturförvaltningen) 250 000 kr 

Region Stockholm 50 000 kr 

SUMMA totalt inkl. bidrag 688 000 kr 



STAllGAR FÖR SKEPPSHOLMSLÄGREN 

med hemort i Stockholms Stad 

Bildad 2021 

ALLMÄNNA BESTÄMMELSER 

1 § Ändamål 

föreningen har som ändamål att bedriva lägerverksamhet för barn och ungdomar i hela 

Storstockholm samt med särskild målsättning att verka för integration och överbrygga 

segregation genom att barn från olika socioekonomisk bakgrund möts i gemensamma intressen 

ocl~ konstformer sorn utövas under• lägren. 

2 § Sammansättning 

Föreningen består av de fysiska personer som har upptagits i föreningen som medlemmar. 

3 § Beslutande organ 

Föreningens beslutande organ är årsmöte, extra årsmöte och styrelsen. 

4 § Firmateckning 

Föreningens finna tecknas av styrelseledamöter, var och en för sig. 

5 § Verksamhets- och räkenskapsår 

föreningens verksamhetsår och räkenskapsår är kalenderår. 

6 § Stadgetolkning 
Uppstår tvekan om tolkningen av dessA stadgar, eller om fall förekommer som inte är förutsedda 

i stadgarna, hänskjuts frågan till nästkommande årsmöte eller extra årsmöte. 1 brådskande fall får• 
frågan avgöras av styrelsen. 

7 § Skiljeklausul 

Talan i tvist mellan medlem och föreningen får inte väckas vid allmän domstol. Sådan tvist skall, 
utom i fall då annan särskild ordning är föreskriven, avgöras enligt lagen om skiljeförfarande. 
Dock skall följande gälla rörande kostnaderna för skiljeförfarandet. Vardera parten svarar för• 



egna kostnader liksom för kostnaderna för den skiljeman man utsett. Kostnaderna för 

styrelsemedlemmarna delas lika mellan parterna. 

8 § Stadgeändring 

För ändring av dessa stadgar krävs beslut på två på varandra följande möten, med minst en 
månads rnellanrurn, varav ett ska vara årsmöte, med minst 2/3 av antalet avgivna röster. 
Förslag till ändring av stadgarna får skriftligen avges av såväl medlem som styrelsen. 

9 ~ Upplösning av föreningen 

För upplösning av föreningen krävs beslut på två på varandra följande möten, med minst en 
månads mellanrum, varav ett ska vara årsmöte, med minst 2/3 av antalet avgivna röster. I beslut 
om upplösning av föreningen skall föreningens tillgångar skänkas till Kulturfyren och 
färeningens handlingar m.m. skall arkiveras på Stadsarkivet. 

FÖRENINGENS MEDLEMMAR 

10 § Medlemskap 
Förening är öppen för alla fysiska personer sorn är engagerade i organiserandet av 
Skeppsholmslägren och sorn samtycker med föreningens ändamål. Medlem skall följa 
föreningens stadgar och föreskrifter. När medlemsavgiften är erlagd är personen medlem och 
förs in i rnedlernsförteckningen. Styrelsen har rätt att utse person till hedersmedlem. Styrelsen 
ska godkänna alla medlemskap. 

11 § Utträde 
Medlem sorn vill utträda ur föreningen, skall skriftligen anmäld detta till styrelsen och anses 
därmed omedelbart ha lämnat föreningen. Medlem som inte har betalat medlemsavgift senast 
den 31 december• får• anses ha begärt sitt utträde ur föreningen. Medlemskapet r,rpphör• i sådant 
fall genom att personen avförs från medlemsförteckningen. 

12 § Uteslutning 
Medlem fär inte uteslutas ur föreningen av annan anledning än att denne har försummat att betala 
av föreningen beslutade avgifter, försummat åtagandet att engagera sig i organiserandet av 
lägren, motarbetat föreningens verksarnliet eller• ändamål, eller uppenbarligen skadat föreningens 
intressen. Beslut om uteslutning eller varning får inte fattas utan att rnedlemrnen inorre viss tid, 
minst 14 dagar, Tätt tillfälle att yttra sig över de omständigheter som föranlett att medlemskapet 
ifrågasätts. I beslutet skall skälen härför redovisas samt anges vad rnedlernrnen skall iaktta för• 
överklagande. Beslutet skall inorre tre dagar• från dagen för beslutel skriftligen meddelas den 
berörde. 

13 § Medlems rättigheter• och skyldigireter• 



Medlem 

• har• rätt att delta i sammankomster som anordnas för medlemmarna 
• har rätt till information om föreningens angelägenheter 
• skall följa föreningens stadgar samt beslut som fattats av föreningsorgan 
• har inte rätt till del av föreningens behållning eller egendom vid upplösning av 

föreningen 

• skall betala medlemsavgift samt eventuellt övriga avgifter som beslutats av föreningen 
• godkänner genom sitt medlemskap att föreningen får behandla personuppgifter isyfte att 

bedriva ändamålsenlig verksamhet i enlighet med vid var tid gällande föreningsstadgan 
och i enlighet med eventuella övriga villkor för bel~ar~dling av personuppgifter som 
beslutats av föreningen 

ÅRSMÖTE och EXTRA ÅRSMÖTE 

14 § Tidpunkt, kallelse 
Årsmötet, som är föreningens högsta beslutande organ, hålls före utgången av mars månad på tid 
och plats sorn styrelsen bestämmer. Kallelse till årsmötet och förslag till föredragningslista skall 
av styrelsen senast tre veckor före mötet tillställas medlernrnar•na på följande sätt; via rnail, via 
brev, anslås i föreningslokalen, i föreningens facebook grupp eller på hemsidan. Har förslag 
väckts om stadgeändring, nedläggning eller sammanslagning av föreningen med annan förening 
eller annan fråga av väsentlig betydelse för föreningen eller dess medlemmar skall det anges i 
kallelsen. Verksamhets- och förvaltningsberättelser, revisorernas berättelser, verksamhetsplan 
med budget samt styrelsens förslag och inkomna motioner med styrelsens yttrande skall finnas 
tillgängliga för medlemmarna senast en vecka före årsmötet. I kallelsen skall anges var dessa 
handlingar finns tillgängliga. 

1S § Förslag till motioner att behandlas av årsmöte 
Såväl medlem som styrelsen får avge förslag att behandlas av årsmöte. Förslag från medlem 
skall vara styrelsen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet. Styrelsen skall till årsmötet avge 
skriftligt yttrande över förslaget. 

16 § Rösträtt samt yttrande- och %rslagsrätt 
Medlem sorn har betalt medlemsavgiften senast 30 dagar före mötet och under mötesåret fyller 
lägst 15 år har rösträtt på möte. Varje medlem Ilar en röst. Den får lämnas via ombud. Medlem 
som inse har rösträtt har yttrande- och förslagsrätt på mötet. 



17 § Beslutsförhet 

Mötet är beslutsmässigt med det antal röstberättigade medlemmar som är närvarande på mötet. 

18 § Beslut och omröstning 
Beslut fattas med bifallsrop (acklamation) eller• om så begärs efter omröstning (votering). 
Med undantag för de i 8 $och 9 ~ nämnda fallen avgörs vid omröstning alla frågor genom enkel 
majoritet. Enkel majoritet kan vara antingen absolut eller relativ. Val avgörs genom relativ 
majoritet. Med relativ majoritet menas att den (cle) sorn erhållit högsta antalet röster är vald 
(valda) oberoende av hur dessa röster förhåller sig till antalet avgivna röster. För• beslut i andra 
frågor än val krävs absolut majoritet, vilket innebär mer än hälften av antalet avgivna röster. 
Ormröstning sker• öppet. Om röstberättigad rnedlern begär det skall dock val ske slutet. Vid 
omröstning som inte avser val gäller vid lika röstetal bordlägges frågan och skickas tillbaka till 
styrelsero för ombearbetning. Ombearbetat förslag delges föreningens medlemmar för nytt beslut 
vid bästa möte, sorn kan vara ett extrainkallat möte. Beslut bekräftas med klubbslag. 

19 § V.ilbarhet 
Valbar till styrelsen och valberedningen är röstberättigad medlem av föreningen. Ledarnot av 
styrelsen får inte väljas till revisor i föreningen. 

20 § Ärenden vid årsmötet 

Vid årsmötet skall följande behandlas ocl► protokollföras: 
1.Fastställande av röstlängd för mötet (vem som har rösträtt). 
2. Val av ordförande och sekreterare för• mötet. 
3. Val av protokolljusterare och rösträknare. 
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
5. Fastställande av dagordning. 

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för• det senaste verksamhetsåret. 
b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 
räkenskapsåret. 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 
verksam hets-/räkenskapsåret. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser•. 
9. Fastställande av medlemsavgifter. 
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 

verksamhets-h•äkenskapsåret. 
1 I . Behandling av styrelsens förslag (propositioner) och i rätt tid inkomna förslag från 

medlemmarna (motioner). 
12. Val av 



a) filreningens ordförande fören tid av 1 år. 
b) övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 1 år•. 
c) eventuella suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning fören tid av I år. 

d) ]revisor jämte even~t~e111 1 suppleanter fören tid av I år. 
e) eventuell valberedning fören tid av ett år, av vilka en skall utses till sammankallande. 

13. Cventuellt övriga frågor som anmälts under punkt 5. Beslut i fråga av större ekonomisk eller 
annan avgörande betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om den inte varit 
med i kallelsen till mötet. 

Inget utöver det sorn finns i kallelsen får tas upp och beslutas på årsmötet. 

21 § Extra årsmöte 
Styrelsen kan kalla medlemmarna till extra årsmöte. Styrelsen är skyldig att kalla till extra 

årsmöte när en revisor eller minst I ll °~, del av föreningens röstberättigade medlemmar begär det. 
Sådan fi•arnställning skall göras skriftligen och innehålla skälen för begäran. 

När styrelsen mottagit en begäran om extra årsmöte skall den inom 14 dagar utlysa sådant möte 
att hållas inom två månader från erhållen begäran. Kallelse med förslag till föredragningslista för 
extra årsmöte skall tillställas medlemmarna senast sju dagar före mötet på det sätt styrelsen 
bestämt. Vidare skall kallelsen med förslag till föredragningslista publiceras på föreningens 
hemsida, anslås i föreningens lokal eller• på annan lämplig plats. Under]åter styrelsen att utlysa 
eller kalla till extra årsmöte får• de som gjort framställningen vidta åtgärder och själva kalla till ett 

extra årsmöte. Vid extra årsmöte får endast det som föranlett mötet upptas till behandling. Om 
rösträtt på extra årsmöte och om beslutsmässighet vid sådant möte gäller vad som sägs i 16 §och 
17 §. 

VALBEREDNINGEN 

22 § Sammansättning, åligganden 

[ det fall föreningen väljer en valberedning, ska den består av en till tre ledamöter. 1 det fallen 
valberedning består av fler än en person bestämmer de själva vem som är sammankallande. 
Valberedningen sammanträder när ordföranden eller minst halva antalet ledamöter så 
bestämmer. Valberedningen skall senast 4 veckor före årsmötet tillfråga dem vilkas mandattid 
utgår vid mötets slut, om de vill kandidera för nästa mandattid. Senast 2 veckor före årsmötet 
skall valberedningen meddela röstberättigade rnedlernrnar• sitt förslag. 



[ det fall valberedning saknas skall styrelsen senast 2 veckor före årsmötet meddela 

röstberättigade medlemmar sitt förslag. 

REVISORER 

23 § Revision 
Revisorn har rätt att fortlöpande ta ciel av föreningens räkenskaper, årsmötes- och 

styrelseprotokoll och övriga I~andlingar. Revisorn skall inte ingå regelbundet på styrelsemöte. 
Revisorn ska vara oberoende av dem som de har att granska. Föreningens räkenskaper skall vara 
revisorerna tillhanda senast en månad före årsmötet. Revisorn skall granska styrelsens 
förvaltning och räkenskaper för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret samt till styrelsen 
överlämna revisionsberättelse senast 14 dagar före årsmötet. 

STYI2)CLSEN 

24 ~ Sammansättning 
Styrelsen består av ordförande samt 2-3 övriga ledamöter. Styrelsen utser inom sig vice 
ordförande, sekreterare, kassör och övriga befattningshavare sorn behövs. Vid förhinder för 
ledarnot inträder eventuell suppleant enligt av årsmötet fastställd turordning. Avgår ledamot före 
mandattidens utgång inträder eventuell suppleant i dennes ställe enligt sarmna ordning för tiden 
t.o.rn. kommande årsmöte. Saknas suppleant godkännes det att styrelsen är en mandat kort fram 

till nästa årsmöte. Styrelsen får• utse person till adjungerad ledamot. Sådan ledarnot har inte 
rösträtt, men kan efter beslut av styrelsen ges yttrande- och förslagsrätt. Adjungerad får utses till 
befattning inom styrelsen. 

25 ~ Styrelsens åligganden 

När årsmöte inte är samlat är styrelsen föreningens beslutande organ och ansvarar för 

föreningens angelägenheter. Styrelsen skall -inom ramen för dessa stadgar -svara för 
föreningens verksamhet enligt Fastställda planer samt tillvarata medlemmarnas intressen. 

Det åligger styrelsen särskilt att 
• tillse att fär föreningen gällande lagar och bindande regler iakttas 
• verkställa av år•srnötet fattade beslut 

• planera, leda och fördela arbetet inom föreningen 
• ansvara för och förvalta föreningens medel 

• tillställa revisorerna räkenskaper mm enligt 23 § 
• förbereda årsmöte 

26 § Kallelse, beslutsmässighet och omröstning 



Styrelsen sammanträder efter kallelse av ordföranden, eller då minst halva antalet ledamöter har 
begärt det. Styrelsen är beslutsmässig när samtliga ledamöter kallats och då minst halva antalet 
ledamöter är närvarande. För alla beslut krävs att minst hälften av styrelsens samtliga ledamöter 
är ense om beslutet. Vid lika röstetal har ordföranden utslagsröst. Röstning får inte ske genom 
ombud. I brådskande fallfår ordföranden besluta att ärende skall avgöras genom skriftlig 
omröstning eller vid telefon/-videokonferens. Om särskilt protokoll inte upprättas skall sådant 
beslut anmälas vid det närmast därefter följande sammanträdet. Vid sa~mnanträde skall protokoll 
föras. Protokoll skall justeras av mötesordföranden och av en särskilt utsedd protokolljusterare. 
Avvikande mening skall antecknas till protokollet. 

27 § Överlåtelse av beslutanderätten 
Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i enskilda ärenden eller i vissa grupper av ärenden till 
sektion, kommitt~ eller annat organ eller till enskild medlem eller anställd. Den som fattat beslut 
med stöd av bemyndigande skall fortlöpande underrätta styrelsen härom. 

Stndgurita ku~rstilue~•adec 2021 



Protokoll fört vid konstituerande av föreningen 

Skeppsholmslägren Ideell Förening, måndag 18 januari 
2021 

Närvarande: Charlotte Rider, Marie Bejstam och Caroline Pehrson 

1. Mötets öppnande 

Mötet beslutatde utse Caroline Pehrson till mötets ordförande 
Caroline Pehrson, Charlotte Rider till mötets sekreterare och Marie 
Bejstam till att justera dagens protokoll. 

2. Konstituering av styrelsen 

Mötet valde Caroline Pehrson till ordförande i styrelsen. Mötet valde 
Charlotte Rider till kassör, Marie Bejstam till sekreterare och vice 

ordförande och Meymuna Abdo till övrig ledamot. 

3. Firmatecknare 

Mötet beslutar att firmatecknare är: Caroline Pehrson, Marie 
Bejstam och Charlotte Rider. De har rätt att teckna firman var och 
en för sig. 

4. Mötesagenda 

Mötet beslutar att kalla till ett första styrelsemöte där 
verksamhetsplanen och budget för 2021 presenteras. Nya 
ordförande Caroline Pehrson kallar till möte inom en månad från 
dagsdatum. 

5. Avslutning 

Ordförande avslutade mötet. 



 

 

Vid protokollet Charlotte Rider 

6. Justeras av Marie eejstam 

Protokoll justerat av Marie Bejstam 
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